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Fertistim dla kobiet, proszek, 60 saszetek
 

Cena: 69,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 saszetek

Postać proszek do sporządzenia roztworu
doustnego

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Fertistim dla kobiet, suplement diety w postaci saszetek z proszkiem do sporządzenia roztworu doustnego. Inozytol, kwas foliowy,
witamina D, witamina B6 i astaksantyna pomagają uzupełnić dietę w składniki o udowodnionym działaniu. Fertistim w swoim składzie
zawiera dwie formy izomeryczne inozytolu: mio-inozytol i D-chiro-inozytol.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w zestaw składników odżywczych, przyczyniających się do regulacji aktywności hormonalnej oraz biorących udział w
procesach podziału komórek u kobiet w wieku rozrodczym.

Zalecane spożycie

1 saszetka 2 razy dziennie. Zaleca się przyjmowanie po jednej saszetce rano i wieczorem, razem z posiłkiem.
Zawartość saszetki należy rozpuścić w ok. 200 ml letniej wody i wypić od razu po przygotowaniu.

Skład
Mio-inozytol; sybstancja wypełniająca: erytrytol; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; D-chiro-inozytol; astaksantyna; aromat; ekstrakt
z owoców gorzkiego melona (Momordica charantia); aromat naturalny pomarańczowy; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu; cholekalcyferol (witamina D); substancja słodząca: sukraloza; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); L-metylofolian wapnia
(kwas foliowy).

Składniki w 1 saszetce: witamina D 25µg - 1000 j.m. (500%RWS), Mio-inozytol 2000 mg, D-chiro-inozytol 50 mg, astaksantyna 1
mg, kwas foliowy 200 µg (100%RWS), witamina B6 1,4 mg (100%RWS), ekstrakt z owoców gorzkiego melona 50 mg.
Składniki w 2 saszetkach: witamina D 50µg - 2000 j.m. (1000%RWS), Mio-inozytol 4000 mg, D-chiro-inozytol 100 mg,
astaksantyna 2 mg, kwas foliowy 400 µg (200%RWS), witamina B6 2,8 mg (200%RWS), ekstrakt z owoców gorzkiego melona
100 mg.

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie

W suchym miejscu, w temperaturze 15-25°C.
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Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca.
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
W przypadku wystąpienia działań niepożądanych w trakcie przyjmowania preparatu, należy niezwłocznie przerwać stosowanie i
skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana
dieta oraz zdrowy tryb życia.
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